
  ZARZĄDZENIE NR 51/FK/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 

przez gminę miasto Chełmża 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 126/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 listopada 2016 r. w 

sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez gminę miasto Chełmża, 

zmienionym zarządzeniem Nr 130/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 15 grudnia 2016 r. 

oraz zarządzeniem Nr 146/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 grudnia 2016 r. załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 51/FK/18 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

 

 

Wykaz jednostek gminy miasta Chełmży objętych centralizacją 

rozliczeń podatku VAT 

 

 

 

L.p. Pełna nazwa jednostki 
Skrócona nazwa 

jednostki 

Symbol 

identyfikacji 

faktur 

Jednostka samorządu terytorialnego 

1. Gmina Miasto Chełmża GMC GMC 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miasta Chełmży UM UM 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS MOPS 

3. Przedszkole Miejskie Nr 1 PM1 PM1 

4. Przedszkole Miejskie Nr 2 PM2 PM2 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 SP2 SP2 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 SP3 SP3 

7. Szkoła Podstawowa Nr 5 SP5 SP5 

8. Ośrodek Sportu i Turystyki OSIT OSIT 

9. Centrum Usług Wspólnych CUW CUW 

Samorządowy zakład budżetowy 

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji ZWIK ZWIK 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 51/FK/18 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 6 marca 2018 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i 

usług przez gminę miasto Chełmża 

 

         W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 126/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 

listopada 2016 r. w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez gminę 

miasto Chełmża, zmienionego zarządzeniem Nr 130/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 15 

grudnia 2016 r. oraz zarządzeniem Nr 146/FK/16 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 grudnia 

2016 r., z wykazu jednostek gminy miasta Chełmży objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT 

wykreśla się Gimnazjum Nr 1, w związku z jego likwidacją. 

 

         

   

 

         


